
                                                                                
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МОЛОДЯТИНСЬКА   ГІМНАЗІЯ 

 

                                                               Н А КА З 

                   

25.05.2021 р.                                   с. Молодятин                                          №29 

 

Про зарахування  

до числа   учнів  1 класів 

Відповідно до частини  2 ст. 9 ЗУ «Про повну  загальну  середню  освіту»,  наказу  

МОН України віл 16.04.2018. №367 «Про  затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних  закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», на підставі поданих заяв батьків, які  

проживають  в  мікрорайоні  гімназії, згідно  результатів  медичного обстеження,  копій  

свідоцтв  про  народження дітей 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до  числа  учнів 1 класу:    

Араму  Івана  Дмитровича 

Бойчук  Софію  Володимирівну 

Венца  Віталія  Дмитровича 

Вівчарук  Марту  Василівну 

Козьмин  Злату  Василівну 

Копильціва  Андрія  Ігоровича 

Копильціва  Дениса  Мирославовича 

Луцак  Вероніку  Віталіївну 

Микитюка  Остапа  Мирославовича 

Пнівчук  Вероніку  Василівну 

Приймак  Яну  Дмитрівну 

Самокишина  Вадима  Васильовича 

Самокишин  Ірину  Назаріївну 

Семенчук  Марію  Василівну 

Сидорюка  Арсена  Ярославовича 

Соколишин Тетяну  Святославівну 

Фальбійчук  Дарину  Василівну 

Фидик  Вероніку  Іванівну 

Шепетюк  Вікторію  Андріївну 

2. Контроль  за  виконанням  даного  наказу  залишаю  за  собою.                           

Директор   гімназії :              Ярослав  Жупник  


